
Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа № 35  Волгограда 

Краснооктябрьское территориальное управление 
 

П Р И К А З 
“23”сентября 2024 г.                                                                                                 №      390 
Об итогах проведения  школьного этапа 
всероссийской   олимпиады школьников 
среди обучающихся  5-11 классов    
по предмету: английский язык 
 

 
Во исполнение приказа  Краснооктябрьского ТУ ДОАВ от 22.08.2024 г. № 347  
 «Об организации и  проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников  среди учащихся 4-11 классов  общеобразовательных учреждений 
Краснооктябрьского района Волгограда в 2024/2025 уч.году» 

 
  

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
среди обучающихся  5-11 классов по предмету: английский язык.  

 
  

 
 
 

2. Ознакомить участников  и их родителей (законных представителей) о 
результатах школьного этапа всероссийской олимпиады среди обучающихся 5-11 
классов по предмету: английский язык. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю  на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе, Хрусталеву Елену Анатольевну. 

 
  Директор МОУ СШ № 35                                                 Н.В.Новолокина 
Ознакомлена: ______________Е.А.Хрусталева 

№ 
п/п 

Ф.И.О.  
обучающегося (полностью) 

Класс
, 

МОУ 

Победитель/ 
призер 

Ф.И.О. учителя, 
подготовившего 

обучающегося (полностью) 
1   Леонтьев Артем Антонович 5 победитель Иванова Ирина Сергеевна 
2 Косова Елизавета Сергеевна 5  призер Иванова Ирина Сергеевна 
3 Черномашенцева Дарья Игоревна 6 победитель Шабес Ольга Владимировна 
4 Золотухина Кира Олеговна 6 призер Шабес Ольга Владимировна 
5 Жуликов Илья Александрович 8 победитель Иванова Ирина Сергеевна 
6 Лиховидова Марина Дмитриевна 10 победитель Иванова Ирина Сергеевна 
7 Назаренко Александра 

Владимировна 
10 призер Иванова Ирина Сергеевна 

8 Ковалевский Святослав Юрьевич 11 победитель Иванова Ирина Сергеевна 
9 Грезина Варвара Николаевна 11 Призер Иванова Ирина Сергеевна 


		2024-09-24T19:02:33+0300
	Новолокина Надежда Викторовна




